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BAŞLIK 

Erasmus Bilgilendirme Toplantısı 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi Erasmus Bilgilendirme Toplantısı  

2.  Soru Cevap 

 

KAPSAM 

Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü tarafından, 2023-2024 Akademik 

Yılı Erasmus+ Öğrenci Öğrenim ve Staj Hareketliliği programından faydalanmak isteyen 

fakültemiz öğrencilerine anfi salonunda bilgilendirme toplantısı yapıldı. 02 Kasım 2023 

tarihinde gerçekleşen toplantıda, Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler ve Erasmus Kurum 

Koordinatörü Doç.Dr. İbrahim Kubilay TÜRKAY ve Erasmus Kurum Koordinatörlüğü 

Personeli Sn. Dilek GÜRLEVİK, öğrencilerimize Erasmus öğrenci değişim programı ile 

ilgili bilgiler verdi. Toplantıda Erasmus+ Öğrenci Öğrenim ve Staj Hareketliliği programının 

öğrencilere farklı bakış açıları kazandırmak açısından çok önemli bir deneyim sağlayacağı 

vurgulanarak, Erasmus ile yurtdışı eğitimine katılmak ya da bir kurumda staj yapmanın yeni 

bağlantılar, yeni iş imkânları sağlayacağı, öğrencilerin olaylara bakış açısını değişeceğini, 

iletişim yeteneklerinin ve beceri edinimlerinin kolaylaşacağını,  mezuniyet sonrası 

yaşamlarında Erasmus deneyiminin oldukça faydalı olacağına değinildi. Bu süreçte Erasmus 

ile ilgili herhangi bir soru veya bilgilendirme almak istenilmesi halinde Koordinatörlük 

olarak her zaman yardım olunacağı bilgisi verildi.  

Erasmus+ Öğrenci Öğrenim ve Staj Hareketliliği Programından yararlanacak öğrencilerin 

yapması gereken işlemlerin, gidecekleri ülkelere göre hibe oranlarının, gidecekleri ülkelerin 

akademik takviminin, ders içeriklerinin, barınma olanaklarının, son başvuru tarihlerinin ve 

istenen diğer belgelerin nasıl hazırlanacağı hakkında bilgi edinilmesinin önemini vurguladı. 

Öğrencilerin özellikle dikkat etmesi gereken noktaları anlatarak, onlardan gelen soruları 

cevaplandırdı. Daha önceki yıllarda bu programdan faydalanan öğrenciler de toplantıya 

katılarak deneyimlerini aktardı. Soru cevap şeklinde devam eden ve oldukça verimli geçen 

bilgilendirme toplantısı öğrencilerle toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. Katılıma 

öğrencilerimiz tarafından yoğun ilgi gösterildi. 

 

Doç.Dr. İbrahim Kubilay TÜRKAY               Arş.Gör.Murat ÇİMEN     Arş.Gör.Gülbahar BAYIROĞLU 

Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörü 

                          ve  

Fakülte Erasmus Koordinatörü 
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